
 

 
 
 
MINISTERSTVO VNITRA 
Mgr. László Hajnal 

ředitel Programové kanceláře  
pro koordinaci projektů Smart Administration 

  

 
 
 Praha 18. 11. 2009    
              Č. j.: MV-83329-7/PMO-2009 

 Počet listů: 1 

   
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 

 
k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Vytvoření metodiky 
síťování projektových kanceláří v organizacích veřejné správy“ 

 
Otázka č. 1: 
Požadujete , aby uchazeč: 
1. Poskytl konzultace při vytvoření metodiky, která bude obsahovat metodický 
návod jak: 

- identifikovat nedostatky v projektovém řízení v organizacích veřejné správy 
- jaké aktivity má Programová kancelář MV ČR vykonávat při koordinaci PK 
- co má obsahovat metodika koordinace práce PK v organizacích veřejné 

správy  
- jak se má pravidelně vypracovat hodnotící zprává o stavupráce PK v 

organizacích veřejné správy včetně návrhů na další postup  
  

nebo aby, 
  

2. Poskytl konzultace při vytvoření metodiky a  
-  identifikoval nedostatky v projektovém řízení v organizacích veřejné správy  
-  vypracoval  hodnotící zprávu o stavu práce PK v organizacích veřejné správy 
včetně návrhů na další postup. 
 
Odpověď: Zadavatel požaduje poskytnutí konzultačních služeb při vytvoření 
metodiky, která bude obsahovat metodický návod jak: 

- identifikovat nedostatky v projektovém řízení v organizacích veřejné správy, 
- jaké aktivity má Programová kancelář MV ČR vykonávat při koordinaci PK, 
- co má obsahovat metodika koordinace práce PK v organizacích veřejné 

správy, 
- jak se má pravidelně vypracovat hodnotící zpráva o stavu práce PK v 

organizacích veřejné správy včetně návrhů na další postup.  
 


